

6.2.4. Повернути рахунок Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів якості яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у 3-ох денний строк;

VII. Відповідальність сторін

7.1. У раз невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Сторони сплачують штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня).

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором: За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від суми Договору за кожен день прострочки.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 30(тридцять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 (шістдесят) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку у визначеному чинним законодавством України.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

11.2. В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін, які можуть бути перешкодою виконання зобов'язань по Даному Договору сторони зобов'язані повідомити про це одне одного не пізніше 15 календарних днів до виконання таких змін.

11.3. Всі зміни та доповнення до Даного Договору складаються у письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання представниками обох сторін. Всі доповнення та додатки до Даного Договору вважаються його невід'ємною частиною.

11.4. Сторони домовилися про те, що при виконанні умов Договору може здійснюватися електронний документообіг, в формі електронних документів, для підтвердження описаних в них господарських операцій з використанням системи «М.Е.Дос» або інших модулів розширення функціоналу, або окремих систем, використання яких письмово погоджено Сторонами. Документи підписані Сторонами у електронному вигляді за допомогою КЕП, стають електронними оригіналами документів.

XII. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

(у разі наявності зазначаються додатки до Договору)

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Продавець

Покупець

ТОВ «Епіцентр К»

Будівельно-господарський гіпермаркет

«Епіцентр К» №2 м. Львів

Юр. адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, буд. 6-К

Адреса гіпермаркету:

79040, м. Львів, вул. Б.Хмельницького, 188А

Код ЄДРПОУ 32490244

IBAN UA713808050000000026002426475 «Райффайзен Банк

Аваль» м. Київ, МФО 380805

ИН 324902426531

Тел. (032) 295-11-42

Директор Будівельно-господарського
гіпермаркету «Епіцентр К» №2 м. Львів

/Олег ШЕХОВЦОВ/

АНП „Львівське радіо“
Юридична адреса: 79005, м. Львів
вул. Микола Рогова, 6

Банківські реквізити:

IBAN: UA348201720344380004000167437

ВУДКСУ у Галицькому ур.м. м. Львів

Банк:

Код ЄДРПОУ 42168644

Андрій ШЕХОВЦОВ



Платник: Львівське комунальне підприємство "Львівське радіо",

ЄДРПОУ 42168644

Україна, 790055, Львівська обл., місто Львів, вулиця КНЯЗЯ РОМАНА,
будинки 6



Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	90316083	4820098981038	3214	ЧВ-Штукатурка гіпсова стартова Альба «START» 30кг	7.000	шт	223.13	1 561,91
2	90318407	4820098981090	3214	ЧВ-Шпаклівка гіпсова фінішна Альба «SUPER FINISH» 20кг	3.000	шт	301.04	903,12
3	90511018	4820020550837	3214	Грунтовка Ceresit CT17 Супер 10л	1.000	шт	485.83	485,83
4	90511010	4820020550639	3214	Грунтовка Ceresit CT17 10л	1.000	шт	385.83	385,83
5	60301535	4823048307698	3214900090	ЧВ-Клей для каменю та керамогранітної плитки Polimin P-14 25кг	1.000	шт	192.67	192,67
6	90321028	4823048302105	3214900090	ЧВ-Клей армуючий для ПСБ П-20 25кг	1.000	шт	215.25	215,25
7	90319189	4823048307704	3214900090	ЧВ-Суміш самовирівнювальна для підлоги Polimin TP-10 (товщина 3-100мм) 25кг	3.000	шт	233.04	699,12
8	90318425	4823048304758	3209900090	ЧВ-Шпаклівка акрилова фінішна готова Polimin AFP-77 2кг	3.000	шт	123.75	371,25
9	90507871	2290507871014	3214101090	ЧВ-Герметик силіконовий універсальний BauGut прозорий 280мл	5.000	шт	107.25	536,25
10	90507870	2290507870017	3214101090	ЧВ-Герметик силіконовий універсальний BauGut білий 280мл	5.000	шт	107.25	536,25
11	90505021	4820018771886	3214101090	ЧВ-Замазка ущільнююча "ELITE Construction" 0,5кг	10.000	шт	38.00	380,00
12	90510795	4820102172469	3214101090	ЧВ-Клей-герметик MC-полімер LACRYLIL 280гр. прозорий	2.000	шт	179.92	359,84
13	90601411	4823046110726	3214101090	Піна монтажна професійна LACRYLIL 750мл.	3.000	шт	165.00	495,00
14	90305049	4820161020268	2520	Гіпс будівельний ГВ Г-5-Б-II Ферозіт 5 кг	2.000	шт	74.17	148,34
15	90307034	4820080752882	2522	Вално гашене (готове до застосування) 12 кг відра	2.000	шт	213.13	426,26
16	90317103	4820161025065	3214	ЧВ-Суміш універсальна (ремонтна) 3 в 1 Ферозіт 229 (стяжка, мурування, кладка) 25кг	3.000	шт	120.07	360,21
17	90302015	2290302015019	2523290000	Цемент ПЦ ІІА-В-500 Р-Н 25кг	2.000	шт	105.83	211,66
18	40114003	2240114003018	7318129090	Дюбель для гіпсокартону з шурупом, пластиковий 10x50(уп-100шт.)	1.000	паков	137.50	137,50
19	40101156	2240101156017	7318	Дюбель 2-вусий. з уд. шурупом, гриб поліпроп-н MF Pro 6,0x60 (Відро 250 шт.)	1.000	паков	165.75	165,75
20	40104596	2240104596018	7318149190	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 4,2x89(90)(уп-1кг.)	1.000	паков	166.34	166,34
21	40104598	2240104598012	7318149190	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 4,8x127(уп-1кг.)	1.000	паков	172.21	172,21
22	40104591	2240104591013	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x51(уп-1кг.)	2.000	паков	166.34	332,68
23	40117149	2240117149010	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований 3,5x35(уп-1 кг.)	1.000	паков	166.34	166,34
24	40106362	2240106362017	731700	БЕЗ УКТЗЕД-Цвяхи будівельні, DIN1151 без покриття, 2,5x60 (уп. 1 кг.)	1.000	паков	77.29	77,29
25	40106366	2240106366015	731700	БЕЗ УКТЗЕД-Цвяхи будівельні, DIN1151 без покриття, 4,0x120 (уп. 1 кг.)	1.000	паков	76.01	76,01
26	40106540	2240106540019	731700	БЕЗ УКТЗЕД-Цвях будівельний DIN 1151, жовтий цинк, 1,2x25(уп.-0,5кг)	1.000	паков	89.58	89,58
27	40105469	2240105469014	7318149990	ЧВ-Шуруп універсальний 5,0*50, потай, РЗ, ЦЖ (код 624)	1.002	кг	188.36	188,74
28	40114502	2240114502016	7318	Дюбель з ударним шурупом 8x120, нейлон (уп-50 шт.)	1.000	паков	197.82	197,82

29	40123909	2240122909012	3925901000	Дюбель розпирний, поліпропілен, шуруп, шестигранна головка, цинк білий, 10*50/6*60, SW10 (уп. 30 шт)	1.000	паков	135,72	135,72
30	40303043	2240303043016	7318154290	Стержень різьбовий метричний оцинкований M8 X 1000mm	1.000	шт	30,77	30,77
31	40303087	2240303087010	7318154290	Стержень різьбовий метричний оцинкований M6 X 1000mm	1.000	шт	19,75	19,75
32	40102217	2240102217014	7318157500	Гайка, DIN 934, ЦБ, M6 (код 966)	0.500	кг	195,50	97,75
33	40102462	2240102462018	7318210090	Шайба пружинна, DIN 7980. ЦБ, 8 (код 999)	0.206	кг	264,00	54,38
34	40102234	2240102234011	7318220090	Шайба плоска, DIN 125, ЦБ, 8 (код 983)	0.150	кг	194,79	29,22
35	40102218	2240102218011	7318157500	Гайка, DIN 934, ЦБ, M8 (код 967)	0.750	кг	192,33	144,25
36	40102124	2240102124015	7318158290	Болт метричний, 8x100 DIN 933, шестигр.головка, повна різьба, ЦБ, (код 873)	0.568	кг	185,00	105,08
37	40102111	2240102111015	7318158290	Болт метричний 6x60, DIN 933, шестигр.головка, повна різьба, ЦБ, (код 860)	0.498	кг	184,88	92,07
38	40122582	2240122582017	7318190090	Дюбель для гіпсокартону "MOLLY", 5x38 (уп. 10 шт)	1.000	паков	70,58	70,58
39	40104121	2240104121012	7318129090	Гвинт для дерева 6,0*100, DIN 571, 6 гр., ЦБ (код 638)	0.336	кг	195,49	65,68
40	40122898	2240122898019	3925901000	Дюбель розпирний, подовжений, поліпропілен, 8*60 (уп. 50 шт)	1.000	паков	97,42	97,42
41	40102233	2240102233014	7318220090	Шайба плоска, DIN 125, ЦБ, 6 (код 982)	0.200	кг	201,65	40,33
42	40102461	2240102461011	7318210090	Шайба пружинна, DIN 7980. ЦБ, 6 (код 998)	0.204	кг	234,21	47,78
43	40114610	2240114610018	3925901000	Дюбель розпирний з універсальним шурупом, 8x50, (уп. 50 шт)	1.000	паков	160,42	160,42

Сума без ПДВ: 11 230,25
ПДВ: 2 246,05
Всього: 13 476,30

Всього найменувань 43 на суму 13 476,30

Сума: тринадцять тисяч чотириста сімдесят шість гривень 30 копійок

ТГОБ „Епіцентр К”

Зарегістровано



акт. Львівське радіо

Зарегістровано

